ג. הסכום האמור ישולם למשיב מתוך הערובה שהפקידה המערערת בקופת בית הדין (וכמתועד בתיק 1218235/1). יתרת הערובה תושב למערערת.

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

- ד. עם מתן פסק דין זה ייסגר התיק.
ה. פסק הדין מותר בפרסום בכפוף להשמטת פרטיהם האישיים של הצדדים.

ניתן ביום כ"ד בתמוז התש"פ (16/07/2020).

הרב ציון לוחאילוח

הרב אברהם שינדלר

הרב יעקב זמיר

(נ.ב. תודתנו נתונה לעוזר המשפטי הרב יחיאל פריימן, שסייע בהגהת ועריכת פסק הדין)

העתק מתאים למקור
בנימין שונם, המזכיר הראשי
נחתם דיגיטלית ע"י הרב אברהם שינדלר בתאריך 16/07/2020 15:31